
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

сельского поселения «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

от 07.02 2020  № 81 

с. Кукелево 

 

Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в 

администрации сельского поселения «Село Кукелево» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О 

муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Хабаровского 

края от 25.07.2007 N 131 "О муниципальной службе в Хабаровском крае", 

Уставом сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального 

района Хабаровского края, Совет депутатов сельского поселения «Село 

Кукелево» Вяземского муниципального района Хабаровского края 

 РЕШИЛ: 

        1.Утвердить прилагаемый Реестр должностей муниципальной службы в 

администрации сельского поселения «Село Кукелево». 

         2.Решение Совета депутатов от 30.03.2012  №  27 Об утверждении 

реестра должностей муниципальной службы, признать утратившим силу. 

        3.Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых 

актов и разместить на официальном сайте администрации сельского 

поселения «Село Кукелево» в сети Интернет. 

        4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности гласности и социальным вопросам 

(председатель Зайцев В.М. 

       5. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

Председатель Совета депутатов     А.А. Макушева 

 

Глава сельского поселения      В.Н.Лиходеева 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  

решением Совета депутатов  

сельского поселения «Село Кукелево»  

от 07.02 2020  № 81 

 
РЕЕСТР 

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО КУКЕЛЕВО» 

 

1. Старшая группа должностей:-ведущий специалист администрации 

сельского поселения. 

 

 

Председатель Совета депутатов    А.А. Макушева 

 

 

Глава сельского поселения     В.Н.Лиходеева 

 
 


